
DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. smi. Objednatele (Ginis): S-3545LREG/2017

Smluvní strany

Středočeský kraj
sídlo:
zastoupený:

Zborovská 11, 150 21 Prahá 5
Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek

IČO: 70891095
bankovní spojení: ppf banka a.s.
číslo účtu:
zástupce pro věcná jednání: Pavel Klimeš, referent pro cyklistickou a drážní infrastrukturu

dále jen ,,Objednatel" na straně jedné,

a

Partnerství, o.p.s.
sídlo:

zastoupená:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce pro věcná
zapsaný v rejstříku

Údolní 33, 602 00 Brno

Ing. Lubošem Kalou, ředitelem
26268817
CZ26268817
Česká spořitelna, a.s.

jednání: Be. Ondřej Nejedlý, projektový manažer
obecně prospěšných společností vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl O, vložka 187

dále jen ,,Zhobvitel" na straně druhé,

Objednatel a Zhotovitel společně jen ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě ,,Smluvní strana"

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného roku, měsíce a dne tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S-
3545/REG/2017 ze dne 2. l. 2018 ve znění Dodatku č. l ze dne 30. 3. 2018 (dale jen Smlouva).

Preambule

Z důyodu zajištění funkčnosti monitoringu provozu na cyklosteZkách v roce 2020 a získání moZnosti porovnat
data o provozu na cyklostezkách v jiných regionech a z potřeby Objednatele zjistit intenzitu provozu cyklistů
mezi Prahou a jihovýchodní částí území kraje, se Smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu Smlouvy o
následující nové části díla:

l) dodání a výměna baterií pro napájení čidel a indukčních smyček u všech 5 sčítačů,
2) zajištění dálkového přenosu naměřených dat do výpočetní techniky Objednatele do konce roku 2020,
3) zveřejnění naměřených dat ve webové aplikaci www.mereninavstevnosti.cz včetně kontroly. a úpravy

dat do konce roku 2020,
4) zřízení sčítacího místa Průhonice a přesun sčítače z Mladé Boleslavi

Dále se Smluvní strany dohodly na navýšení ceny díla (j výše uvedené činnosti a natermínechjejich provedení.

l



E!? \

Tímto Dodatkem č. 2 se mění ustanovení Smlouvy v čltĹncích É 2. Předmět smlouvy, č. 3 Doba a místo plnění,
č. 4 Cena a platební podmínky a č. 5 Předání a převzetí díla.·

Článek l.

l) Do ustanovení článku 2., odstavec 2.1 Smlouvy se vkládají nové bodv 2.1.14, 2.1.15, 2.1.16 a 2.1.]7:

,,2.1.14 Dodání a výměna baterií pro napájení čidel a inäukčních smyček u všech 5 sčítačů včetně dopravy.
2.1.15 Zajištění dálkového přenosu naměřených dat do výpočetní techniky Objednatele do konce roku 2020.
2.1.16 Zveřejnění naměřených dat ve webové aplikaci www.mereninavstevnosti.cz včetně kontroly a úpravy

dat do konce roku 2020.
2.1.17 Zřízení sčítacího místa Průhonice a přesun sčítače z Mladé Boleslavi."

2) Do ustanovení článku 3. Sinlouvy, Se vklád4 nový bod 3.4:

,, 3.4. Zhotovitel je povinen provést části Díla podle ČI. 2 odstavec 2.1, body 2.1.14, 2.1.15, 2.1.16 a 2.1.17
v následujících termínech:
2.1.14 Dodání a výměna baterií pro napájení čidel a indukčních smyček u všech 5 sčítačů včetně

dopravy - do tří týdnů od zveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv,
2.1.15 Zajištění dálkového přenosu naměřených dat do výpočetní techniky Objednatele do konce

, roku 2020 - do 1.4. 2020 .·2.1.16 Zveřejnění naměřených dat ve webové aplikaci www.mereninavstevnosti.cz včetně kontroly
a úpravy dat do konce roku 2020 - do šesti týdnů od zveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru

Qsmluv
2.1.17 Zřízení sčítacího místa Průhonice a přesun sčítače z Mladé Boleslavi - do 6 týdnů od zveřejnění

tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv, nebo od získání souhlasu s umístěním od obce Průhonice,
podle toho, která skutečnost nastane později"

3) $tÁvající ustanovení Článku 4. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým měním:

,,4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Celková cena za realizaci Díla dle ČI. 2.1. této Smlouvy byla stanovena nabídkou Zhotovitele
podanou v rámci zadávaCího řízení na Veřejnou zakáZku a činí 906 500,- KČ bez daně
z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní
úpravou 21 %, tedy 190 365,- KČ. Celková cena tedy činí 1 096 865,- KČ (dále jen ,,Cena").

4.2 Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná a
nepřekročitelná. V Ceně jsou zahrnuty vešker¢ náklady Zhotovitele na reálizaci Díla, tedy
veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění
předmětu této Smlouvy.

Sjednaná cena za Dílo se dohodou smluvních straň člení dle částí Díla uvedených v ČI. 3, body 3.1, 3.2 a 3.4
takto:

a} Dodání 5 kusů automatických sčítačů včetně čidel, nosičů, krytů, instalace a zprovoznění 5
sčítacích míst a zajištění dálkového přenosu naměřených dat do výpočetní techniky
Objednatele:

cena bez DPH 685 000,- KČ

DPH 143 850,- Kč

2



cena včetně DPH 828 850,- KČ

b) Dodání 5 kusů čidel, nosičů, krytů, instalace, přemístění sčítačů a zprovoznění 5 sčítacích
míst, které určí objednatel v průběhu roku 2018 a zajištění dálkového přenosu naměřených dat
do výpočetní techniky Objednatele:

cena bez DPH 140 000,- KČ

DPH 29 400,- Kč

cena včetně DPH 169 400,- KČ

c) Zajištění zveřejňování naměřených dat na internetových stránkách
www.mereninavstevnosti.cz, zajištění provozu sčítacích míst a dálkového přenosu
naměřených dat v roce 2020 a zřízení sčítacího místa Průhonice:

cena bez DPH 81 500,- KČ

DPH17115,-KČ

cena včetně DPH 98 615,- KČ

Kontrolní součet:

cena bez DPH 906 500,- KČ

DPH 190 365,- Kč

Celková cena včetně DPH 1 096 865,- KČ

4.3 Zhotovitel je oprávněn vystavit Objednateli fakturu na část Díla dle Cl. 3, body 3.1, 3.2 a 3.4.

4.4 Cena bude Zhotoviteli hrazena bezhotovostním převOdem v české měně na základě faktury po
řádném splnění předmětu plnění dle této Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu do
30 dnů po převzetí a akceptaci Díla Objednatelem v souladu s ČI. 5 této Smlouvy. Podmínkou
pro vystavení faktury je řádné předání Díla a zároveň jeho vyúčtování; přílohou faktury proto
musí být soupis skutečně provedených' služeb, prací apod., resp. předávací protokol dle ČI. 5
této Smlouvy.

4.5 Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví, ve mění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve mění pozdějších předpisů (jedná se především o označení faktury a její číslo,
obchodní firmu/název, sídlo a IČO Objednatele, předniět Smlouvy, bankovní spojení,
fakturovanou částku bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435
Občanského zákoníku. Faktura bude označena evidenčním číslem smlouvy Objednatele (viz
záhlaví této Smlouvy).

4.6 Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat
nesprávné náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat
vůbec. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet
ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel není v takovém
případě v prodlení.

3



E!?
4.7

4.8

Splatnost faktury je 30 dní, ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele
zaplatit Cenu je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel
neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové
údaje na faktuře budou v této měně.

Práce požadované Objednatelem nad ujednaný nebo projektem stanovený rozsah prací, které
přesáhnou Cenu, budou řešeny jako vícepráce v souladu s příslušnými právními předpisy
zápisem do stavebního deníku a jako vícepráce budou Objednatelem uhrazeny."

4) stQvajíci ustanovení Článku 5. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

»5· PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

5.1 Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude předáno Objednateli po částech uvedených v ČI. 3
v bodech 3.1, 3.2 a 3.4 takto:

a) část Díla dle ČI. 3.1 bude předána v sídle Objednatele předávacím protokolem s přílohami:
písemné záznamy o výsledcích provozních Zkoušek fotodokumentace provádění Díla
a provozních zkoušek a dokončeného díla na sčítacích místech v elektronické podobě na
nosiči dat, klíče od krytů.sčítačů, návody k použití sčítače, záruční listy, certifikáty
kvality, hesla a kódy pro přímý přenos dat ze sčítače do mobilní výpočetní techniky nebo
na datový nosič Objednatele a pro dálkový přenos narněřených dat do výpočetní techniky
Objednatele. Zástupci Zhotovitele a Objednatele provedou zkoušku dálkového přenosu
naměřených dat do výpočetní techniky Objednatele a v případě, že se dálkový přenos
naměřených dat uskuteční, potvrdí zástupce objednatele převzetí díla na předávacím
protokolu. Do 14 kalendářních dní od převzetí Díla písemně potvrdí zástupce objednatele
Zhotoviteli, že dílo akceptuje.

b) část Díl"á dle ČI. 3.2 bude předána v sídle Objednatele předávacím protokolem s přílohami:
písemné záznamy o výsledcích provozních Zkoušek;, fotodokumentace provádění Díla
a provozních Zkoušek a dokončeného díla na sčítacích místech v elektronické podobě na
nosiči dat, klíče od krytů sčítačů. Zástupci Zhotovitele·a Objednatele provedou zkoušku
dálkového přenosu naměřených dat do Yýpočetní'iechn"iky Qbjednatele a v případě, že se
dálkový přenos naměřených dat uskuteční, potvrdí zástupce objednatSle převzetí díla na
předávacím protokolu. Do 14 kalendářních dní od převzetí D'íla písemnČ potvrdí zástupce
objednatele zhotoviteli, že dílo akceptuje.

C) část Díla dle Cl. 3.4 bude předána y sídle Objednatele předávacím protokolem s přílohami:
printscreeny z webové aplikace www.mereninavstevnosti.cz s doplněnými daty ze sčítacích míst
na území Středočeského kraje zřízených podle této Smlouvy, písemné záznamy o výsledcích
provozních Zkoušek sčítačů s vyměněnými bateriemi, dodací list o zaplacení dálkového přenosu
dat ze sčítačů, dodací list k nákupu nových baterií, fotodokumentace provádění Díla a provozní
zkoušky sčítacího místa v Průhonicích v elektronické podobě na nosiči dat. Zástupci Zhotovitele
a Objednatele provedou Zkoušku dálkového přenosu naměřených dat do výpočetní techniky
Objednatele a v případě, že se dálkový přenos naměřených dat uskuteční, potvrdí zástupce
objednatele převzetí díla na předávacím protokolu. Do 14 kalendářních dní od převzetí Díla
písemně potvrdí zástupce objednatele Zhotoviteli, že dílo akceptuje.

4



"m

5.2

5.3

O Vadách a nedodělcích zjištěných a upjatněňýeh v rámci přejímacího řízení bude sepsán zápis
a Zhotovitel je odstraní nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne konání prvního termínu
přejímacího řízení.

Dílo se považuje 'za předané až po odstranění veškerých případných vad a nedodělků, což
Objednatel potvrdí do předávacího protokolu.

Článek 2.

l) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze zrněny účinná.
2) Tento Dodaték nabývá účinnosti dnem jeho zveřejněrií v registru smluv, které provede Objednatel.

3) Tento DodateŔ je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží Zhotovitel a 2
Objednatel.

4) Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno dne 6. 4 . 2020 Radou Středočeského kraje usnesením č.
020-14/2020/RK.

13 -Ok 2020
V Brně, dne V P,,,,, d,, 1 8 2020

Za Zhotovitele

Ing. Luboš Kala
ředitel

"
M ,

radní pro oblast ých zakázek

o.p.oo
Ůdoln(33, 602 00 Bmo

i , :, tel.: (+420) 515 903lll
1·' : lČ: 26 26 88 17
" "J DtČ:CZ 26 26 88 17

KS v Brně, odd. O, VL W

ŠM: ESA"j: .

ý)

-52-

5


